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Editörden 

Kuram ve Uygulamada Eğitim Yönetimi olarak dergimizin 19. cildinin ilk 
sayısıyla yeniden sizlerle buluşmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. En 
büyük gücümüz olan siz değerli okurlarımızın destek, öneri ve görüşleri 
doğrultusunda kendimizi geliştirmeye devam ediyoruz. Bilimsel bir derginin 
ulusal ve uluslararası düzeyde niteliğini ve saygınlığını sürdürmesi yayımladığı 
çalışmaların niteliği ile doğrudan ilişkilidir. Bu bağlamda dergimizde 
yayımlanan çalışmaların niteliğini artırma konusunda gereken hassasiyeti 
göstermeye devam ediyoruz.  

Dergimizin SSCI kapsamında taranması ile ilgili süreci başlatmış 
bulunuyoruz. Önce TÜBĐTAK-ULAKBĐM’de ilgili birime dergimizin SSCI 
tarafından taranması süreciyle ilgili başvuru talebimizi ilettik. Onlardan gelen 
yönlendirme doğrultusunda bu sayıdan itibaren dergimizin yeni basılan her 
sayısının ikişer nüshasını “Thomson Reuters, Philadelphia, USA” merkezine 
göndereceğiz. Sürecin hayırlı olması en büyük dileğimiz. Sonuç ne olursa olsun, 
amacımız Türkiye’de eğitim yönetimi alanına hizmet etmek ve nitelikli 
araştırmaları öğretmen, öğrenci, yönetici, akademisyen ve ilgili tüm taraflara 
ulaştırmaya devam etmektir.  

Dergimizin uluslararası düzeyde taranma ve tanınma süreciyle ilgili 
çalışmalarımızın bir diğer adımını ise Editör Kurulumuzu, Ulusal Danışma 
Kurulumuzu ve Uluslararası Danışma Kurulumuzu genişletme ve daha da 
etkinleştirme çabası oluşturmaktadır. Bu nedenle, ilk olarak Editör 
Kurulumuza yeni hocalarımızı davet ettik. Bizi kırmadıkları için kendilerine 
teşekkür ediyoruz. Ulusal Danışma Kurulumuzu da yeniden düzenledik. Ulusal 
düzeyde kapsamlı ve geniş ölçekli bir danışma kurulu oluşturmaya gayret ettik. 
Đhtiyaç duyuldukça Ulusal Danışma Kurulumuzla ilgili güncelleme 
çalışmalarımız devam edecektir. Daha sonra eğitim yönetimi alanında dünyada 
tanınan önemli bilim insanlarına dergimize destek vermeleri ve Uluslararası 
Danışma Kurulumuzda yer almaları için teklifte bulunduk. Bize destek vermeyi 
kabul eden, burada isimlerini tek tek sayamadığımız, Uluslararası Danışma 
Kurulu üyelerimize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Ayrıca, dergimizin Türkçe ve 
Đngilizce düzeltmenleri olarak alanlarına önemli katkıları olan arkadaşlarımız 
da bize destek vermeyi kabul ettiler. Onlara da sonsuz teşekkürler. Son olarak, 
derginin bu sayısında sizlerin de dikkatini çekecek tasarımla ilgili bazı yenilikler 
yaptık. Tüm bu süreçlerle ilgili destek, görüş ve önerileriniz kendimizi 
geliştirmemiz için bize yol gösterecektir. Desteklerinizi esirgemeyeceğinizi 
umuyoruz.  
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Gelecek yıldan itibaren dergimizde mümkün olduğu ölçüde özel sayılara yer 
vereceğiz. 2014 yılı için “Eğitim Yönetiminde Kuram, Araştırma ve Uygulama 
İlişkisi”, “Türkiye’de Yükseköğretim ve Üniversitelerin Geleceği” ve “Eğitim 
Yönetiminde Reform ve Değişimin Yönetimi” konularını belirledik. Bu 
konulardan daha fazla talep göreni ya da okurlarımızın ve alandaki 
akademisyenlerin önerileri doğrultusunda belirlenecek başka bir konuyu özel 
sayı olarak yayımlamayı planlıyoruz. Özel sayının konusu belirlenince sizlere 
bilgi vereceğiz. Bu konuda da görüşlerinizi bekliyoruz.  

Derginin bu sayısında önemli konulara odaklanan nitelikli çalışmalar 
yayımlanmıştır. Bu sayıda yayımlanan, eğitim yönetimi alanında uygulamayı 
temel alan bir yaklaşım olarak eğitim doktorası, ilköğretim okulu yöneticilerinin 
okuma alışkanlıkları, yükseköğretimde ERASMUS programının 
değerlendirilmesi, okul yöneticilerinde adalet ve liyakat ile öğretmenlerdeki 
sadakat ve gayret arasındaki ilişki, sanatsal denetim ölçeği geçerlik ve güvenirlik 
çalışması ve Millî Eğitimde kayıt alanı uygulamasına ilişkin makalelerin 
alanımıza katkıda bulunmasını diliyoruz. Emeği geçen yazarlarımıza, makaleleri 
değerlendiren hakemlerimize ve tüm okurlarımıza teşekkür ederiz. Yeni sayıda 
buluşmak dileğiyle. 

 
Doç. Dr. Ferudun SEZGİN 

Editör 
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